UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

_________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________

Số: 2299 /SKHĐT-ĐTTĐ

Đồng Tháp, ngày 24 tháng 8 năm 2022
V/v đề nghị góp ý kiến dự thảo

Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân Tỉnh phê duyệt điều chỉnh

chủ trương đầu tư dự án

                                                      Kính gửi: Sở Tư pháp

Thưc̣ hiêṇ ý kiến chỉ đaọ của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Huỳnh

Minh Tuấn tại Thông báo số 318/TP-VPUBND ngày 12/8/2022 của Văn phòng

UBND Tỉnh về việc kết luận của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

tại cuộc họp nghe báo cáo điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Hệ thống đê bao

nhằm ứng phó với biến đổi khí hậu, bảo vệ đời sống của người dân tại thị trấn

Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp; trong đó, giao Sở Kế hoạch và

Đầu tư lấy ý kiến Sở Tư pháp về dự thảo Nghị quyết Hội đồng nhân dân Tỉnh về

nội dung nêu trên.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu

UBND Tỉnh về dự thảo Nghị quyết Hội đồng nhân dân Tỉnh phê duyệt điều

chỉnh chủ trương đầu tư dự án Hệ thống đê bao nhằm ứng phó với biến đổi khí

hậu, bảo vệ đời sống của người dân tại thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông,

tỉnh Đồng Tháp (theo mẫu số 09 của Phụ lục II ban hành kèm theo Nghị định số

40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Đầu tư công năm 2019).

Để thực hiện đúng theo chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Thông báo số

318/TP-VPUBND ngày 12/8/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh, Sở Kế hoạch và

Đầu tư đề nghị Sở Tư pháp góp ý kiến dự thảo Nghị quyết Hội đồng nhân dân

Tỉnh (gửi kèm theo). Văn bản góp ý vui lòng gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư

trước ngày 31/8/2022.

Rất mong nhận được sự phối hợp, cùng thực hiện của Quý Sở./.

Nơi nhận:                                                                                            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Lưu: VP, ĐTTĐ.Quoc

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2022-08-24T14:59:54+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!